

SCHEDA OFFERTA ECONOMICA

N.B. Tutti i dati richiesti nella presente scheda sono obbligatori

OGGETTO - ELETTROCARDIOGRAFI DESTINATI ALL'AUSL ROMAGNA E IRST - LOTTO 1 FASCIA ALTA

FORNITORE

MEDITRON S.R.L.

MODELLO OFFERTO

PAGEWRITER TC70

Descrizione apparecchiature	Descrizione/Modello	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio apparecchiatura	q.tà certa	q.tà opzionale	Q.tà Apparecchiature (certa+opzionale)	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo complessivo (Iva esclusa)
ECG (completo di stampante)	ELETTROCARDIOGRAFO PAGEWRITER TC70	Z12050380	147569/R	860315	Ila	36	50	86	3473,67	€ 298.735,62
CARRELLO CON VANO PORTAOGGETTI	CARRELLO PER TC70	N.A.	N.A.	860318	N.A.	36	50	86	369,79	€ 31.801,94
CAVO PAZIENTE CON SET DERIVAZIONI	CAVO PAZIENTE COMPLETO DI DERIVAZIONI INCLUSO CON L'ELETTROCARDIOGRAFO	N.A.	N.A.	860315_H21	N.A.	36	50	86	0	€ -
SUPPORTO/BRACCIO PER CAVO PAZIENTE	SUPPORTO SNODABILE PER CAVO PAZIENTE	N.A.	N.A.	989803149571	N.A.	36	50	86	288,06	€ 24.773,16
								0		€ -
								0		€ -
								0		€ -

Prezzo complessivo quantità certa (Iva esclusa)
€ 125.052,12
€ 13.312,44
€ -
€ 10.370,16
€ -
€ -
€ -

TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO PER APPARECCHIATURE come sopra descritte Iva esclusa		€ 355.310,72
Da riportare su SATER		
BASE D'ASTA PER APPARECCHIATURE (PER Q.TA' TOTALE) Iva esclusa NON SUPERABILE		€ 645.000,00

€ 148.734,72
--------------

Materiale consumabile / usurabile	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (Iva esclusa)	Prezzo scontato per ogni consumabile
CARTA TERMICA	CARTA TERMICA UNA CONFEZIONE DA 8 RISME DA 200 FOGLI L'UNA TOTALE 1600 FOGLI	Z1302	167564/R	M2483A	I	166,00	141,1
SET DERIVAZIONI PER ARTI	SET DERIVAZIONI PER ARTI	Z12050380	301927/R	989803151731	I	72,00	61,2
BATTERIA	BATTERIA	N.A.	N.A.	989803194541	N.A.	295,00	250,75
SET DI DERIVAZIONI PRECORDIALI	SET DI DERIVAZIONI PRECORDIALI	Z12050380	301927/R	989803151691	I	90,00	76,5
ELETTRODI	ELETTRODO ECG PREGELIFICATO CONFEZIONE DA 300 ELETTRODI	C020501	167625/R	40493E	I	46,00	39,1

Accessori	Descrizione	CND	N. di Repertorio	codice prodotto usato dal fornitore	Classe di rischio	Prezzo di listino (Iva esclusa)	Prezzo scontato per ogni consumabile
LETTORE CODICI A BARRE	LETTORE A CODICI A BARRE 1D	N.A.	N.A.	860315_H12	N.A.	624,00	530,4
SUPPORTO/BRACCIO PER CAVO PAZIENTE	SUPPORTO SNODABILE PER CAVO PAZIENTE	N.A.	N.A.	989803149571	N.A.	578,00	288,06
CAVO PAZIENTE	CAVO PAZIENTE	N.A.	N.A.	989803164281	N.A.	233,00	198,05
STAMPANTE (se non integrata)	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.	N.A.		
LETTORE CODICI A BARRE 2D	LETTORE CODICI A BARRE 2D	N.A.	N.A.	860315_H15	N.A.	1389,00	1180,65
MODULO PAZIENTE A 16 DERIVAZIONI	MODULO PAZIENTE A 16 DERIVAZIONI	N.A.	N.A.	860315_H22	N.A.	1496,00	1271,6
MODULO PAZIENTE A 12 DERIVAZIONI	MODULO PAZIENTE A 12 DERIVAZIONI	N.A.	N.A.	860316_H21	N.A.	1211,00	1029,35